

Direzione Acquisti
Acquisti centro-sud

RISPOSTE AI QUESITI - PARTE II

Oggetto: Procedura ristretta DAC.0167.2023 per l'affidamento della Progettazione esecutiva e realizzazione della nuova SSE di Spoleto nell'ambito dell'intervento di raddoppio della tratta Spoleto-Campello (rientranti nella categoria di specializzazione SQ001 - LTE001).

QUESITO N. 4

A seguito della comunicazione di proroga ricevuta ieri, Vi chiediamo se è possibile cambiare la data di decorrenza della fidejussione già autenticata dal notaio con l'ausilio di un'appendice emessa dall'istituto bancario.

RISPOSTA AL QUESITO N. 4

Si conferma.

Il Responsabile del procedimento
per la fase di affidamento
Gennaro Esposito